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Protokół spotkania Komitetu Rewitalizacji w dniu 9 grudnia 2019 r.

W dniu 9 grudnia 2019 r., o godzinie 15.45 w Sali „B" Urzędu Miejskiego w Koszalinie, odbyło się 
spotkanie Komitetu Rewitalizacji. Lista obecności w załączeniu.

Celem spotkania było omówienie projektu z Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Koszalina na lata 
2017 - 2026 „Rewitalizacji parku im. T. Kościuszki oraz termomodernizacja budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ul. Piłsudskiego 26 i 28 oficyna A,B w celu odtworzenia funkcji społecznych, 
infrastrukturalnych i przestrzennych", który uzyskał dofinansowanie w konkursie dla działania 9.3 
„Wspieranie rewitalizacji w sferze fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności i obszarów 
miejskich i wiejskich".

Spotkanie otworzył Pan Mariusz Staszewski, Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji. Przedmiotowy 
Projekt za pomocą prezentacji PowerPoint przedstawił Pan Zenon Taterka kierownik Referatu Funduszy 
w Wydziale Rozwoju i Współpracy Terytorialnej Urzędu Miejskiego.
Omówił główne założenia projektu, efekty jakie zostaną osiągnięte oraz przedstawił problemy społeczne 
na które projekt odpowiada. Całkowitą wartość projektu, wysokość dofinansowania oraz ramy czasowe 
projektu. Przedstawił projekty „miękkie" z GPR komplementarne z omawianym projektem. Następnie 
w skrócie omówił każde z zadań zawartych w projekcie głównym.
Następnie Pan Mariusz Staszewski otworzył dyskusję o przedstawionym projekcie.
Pani Justyna Iwankiewicz zapytała czy zlecono założone w projekcie prace podmiotom ekonomii 
społecznej, które są dodatkowo premiowane w konkursie oraz kto zdecydował o wyborze akurat tego 
projektu.
Pan Mariusz Staszewski stwierdził, iż przedstawiony projekt nie wpłynie pozytywnie na statystyki miasta 
Koszalina. Nie spełni wskaźników zwartych w GPR. Nie rozwiąże zdiagnozowanych w GPR problemów. 
Zapytał o szansę realizacji innych projektów zwartych w GPR.
Pan Zenon Taterka odpowiadając na zadane pytania stwierdził, iż został wybrany akurat ten projekt gdyż 
miał sporządzoną dokumentację projektową, co jest warunkiem uzyskania dofinasowania. Można było 
do niego przypisać komplementarne działania miękkie już zawarte w GPR. Projekty do GPR, jeśli spełnią 
wymogi można wprowadzić, można się starać o dofinansowanie w ramach innych działań. Omówił 
„miękki" projekt dotyczący odpracowywania zaległości w opłatach czynszowych, który otrzymał 
dodatkowe punkty, ale nie jest to przedmiot kwalifikowalności projektu.

Komitet zapytał o możliwość uczestniczenia w konsultacjach społecznych dotyczących Strategii Rozwoju 
Koszalina - o czym zostanie poinformowany mailowo.

Członkowie Komitetu nie wnieśli innych wniosków i na tym spotkanie zakończono.

Protokół sporządziła:

Urząd Miejski w Koszalinie 
Rynek Staromiejski 6-7

tel. (+48) 94 34 88 780 
fax (+48) 94 34 88 625

www.koszalin.pl

http://www.koszalin.pl


Koszalin, dnia 9 grudnia 2019 r.

USTA OBECNOŚCI
na spotkaniu Komitetu Rewitalizacji w dniu 9 grudnia 2019 r.


